Mẫu 05 - Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh:
      Trung tâm Y tế Khoái Châu
2. Địa chỉ: Xã Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên
3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:
	STT
	Họ và tên
	Văn bằng chuyên môn
	Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực hành

	1
	Nguyễn Thành Luân
	Bác sĩ YHDP
	(12 tháng) Từ ngày 01 tháng 10  năm 2025 đến ngày 01 tháng 10 năm 2026

	2
	Văn Khắc Ngọc
	Cao đẳng kỹ thuật xét nghiệm y học
	(06 tháng) Từ ngày 01 tháng 10  năm 2025 đến ngày 01 tháng 04 năm 2026

	3
	Phạm Ngọc Tú
	Cao đẳng Điều dưỡng
	(06 tháng) Từ ngày 01 tháng 10  năm 2025 đến ngày 01 tháng 04 năm 2026

	4
	Lê Văn Hùng
	Y sĩ đa khoa
	(09 tháng) Từ ngày 15 tháng 10  năm 2025 đến ngày 15 tháng 07 năm 2026

	5
	Vũ Công Bái
	Bác sĩ đa khoa
	(12 tháng) từ ngày 31 tháng 10 năm 2025 đến ngày 31 tháng 10 năm 2026

	6
	Lê Thị Ngọc Duyên
	Cao đẳng Điều dưỡng Nha
	(06 tháng) Từ ngày 03 tháng 11  năm 2025 đến ngày 03 tháng 05 năm 2026

	7
	Nguyễn Hữu Thọ
	Cao đẳng Dược
	(06 tháng) Từ ngày 17 tháng 11  năm 2025 đến ngày 10 tháng 12 năm 2026

	8
	Nguyễn Xuân Hưng
	Bác sĩ Y khoa
	(09 tháng 18 ngày) từ ngày 27 tháng 11 năm 2025 đến ngày 14 tháng 09 năm 2026

	9
	Lê Thị Hồng Điệu
	Cao đẳng Điều dưỡng
	(06 tháng) từ ngày  01 tháng 12 năm 2025 đến ngày 01 tháng 06 năm 2026

Khoái Châu, ngày 01 tháng 12 năm 2025
TRUNG TÂM Y TẾ KHOÁI CHÂU

        SỞ Y TẾ TỈNH HƯNG YÊN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ KHOÁI CHÂU		Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]        Số:               /BC-TTYT		    Khoái Châu, ngày 01 tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO
Vv danh sách người đăng ký thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế Hưng Yên

	Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;
	Trung tâm Y tế Khoái Châu đã tiếp nhận đơn xin thực hành, ký hợp đồng và đã đăng tải danh sách người thực hành tại đơn vị trên trang thông tin điện tử của Trung tâm Y tế Khoái Châu.
	(Có danh sách kèm theo)
	Vậy Trung tâm Y tế Khoái Châu xin báo cáo với Sở Y tế Hưng Yên./.

Nơi nhận:					TRUNG TÂM Y TẾ KHOÁI CHÂU
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, TCHCTC.